Şirketin Sermayesi ve Payların Nevi

Madde 6

Şirket,  Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine 
göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve 
Sermaye Piyasası Kurulu’nun 27/02/2015 tarih 
ve 5/253 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine 
geçmiştir.

Sirketin  kayıtlı sermaye tavanı 2.500.000.000.- 
(ikimilyarbeşyüzmilyon) Türk Lirası olup, 
her biri 1 (Bir) Türk Lirası itibari değerde 
2.500.000.000.- (ikimilyarbeşyüzmilyon) paya 
bölünmüstür.

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı 
sermaye tavanı izni 2024-2028 yılları (5 yıl) için 
geçerlidir. 2028 yılı sonunda izin verilen kayıtlı 
sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2028 
yılından sonra yönetim kurulunun sermaye

[...]

Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak 
suretiyle genel kuruldan 5 yılı geçmemek üzere 
yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. 
Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda 
yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı 
yapılamaz.

Şirketin çıkarılmış sermayesi 144.000.000.- 
(yüzkırkdörtmilyon) TL olup, söz konusu 
çıkarılmış sermayesi tamamı muvazaadan 
ari şekilde ödenmiştir. Bu sermaye her 
biri 1 (bir) TL itibari değerde 144.000.000 
(yüzkırkdörtmilyon) adet paya ayrılmıştır. Bu 
payların 8.000.000 (sekizmilyon) adedi A grubu 
nama yazılı, 136.000.000 (yüzotuzaltımilyon) 
adedi B grubu hamiline yazılı paylardan 
oluşmaktadır.

Şirketin Sermayesi ve Payların Nevi

Madde 6

Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine 
göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve 
Sermaye Piyasası Kurulu’nun 27/02/2015 tarih 
ve 5/253 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine 
geçmiştir.

Sirketin kayıtlı sermaye tavanı 2.500.000.000.- 
(ikimilyarbeşyüzmilyon) Türk Lirası olup, 
her biri 1 (Bir) Türk Lirası itibari degerde 
2.500.000.000.- (ikimilyarbeşyüzmilyon) paya 
bölünmüstür.

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı 
sermaye tavanı izni 2024-2028 yılları (5 yıl) için 
geçerlidir. 2028 yılı sonunda izin verilen kayıtlı 
sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2028 
yılından sonra yönetim kurulunun sermaye

[...]

Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak 
suretiyle genel kuruldan 5 yılı geçmemek üzere 
yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. 
Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda 
yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı 
yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 936.000.000.- 
(dokuz yüz otuz altı milyon) TL olup, söz konusu 
çıkarılmış sermayesi tamamı muvazaadan ari 
şekilde ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1 (bir) 
TL itibari değerde 936.000.000 (dokuz yüz otuz 
altı milyon) adet paya ayrılmıştır. Bu payların 
51.999.999,948 (elli bir milyon dokuz yüz 
doksan dokuz bin dokuz yüz doksan dokuz lira, 
doksan beş kuruş) adedi A grubu nama yazılı, 

DÖNEM İÇİNDE ANA SÖZLEŞMEDE
YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER

YENİ ŞEKLİESKİ ŞEKLİ

Madde 6 Devamı

Çıkarılan paylar tamamen satılarak bedelleri 
ödenmedikçe veya satılamayan paylar iptal 
edilmedikçe yeni pay çıkarılamaz.